10

	[image: image1.jpg]

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.07.2022

	№ 315

	О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Ординского муниципального округа»

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 28 июля 2022 года

	В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Устава Ординского муниципального округа Пермского края, принятого решением Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019 № 28, Положением о почетном звании ««Почетный гражданин Ординского муниципального округа», утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа от 25.06.2021 № 215, заключением комиссии по рассмотрению кандидатур, представленных на присвоение почетного звания «Почетный гражданин Ординского муниципального округа» от 20.07.2022 года

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. За особый вклад в развитие Ординского муниципального округа, за личные выдающиеся заслуги в области сельского хозяйства, строительства, а также активную общественную деятельность присвоить Агееву Николаю Васильевичу почетное звание «Почетный гражданин Ординского муниципального округа» посмертно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Думы Ординского

муниципального округа                                                                   М.А. Шипулин